
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 24. 6. 2021 
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL 60326/2021 
Sp. značka: S-KHSUL 59542/2021 
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: +420477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 1/1 
 
 
 
Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 21. 6. 2021 

Dne 21. 6. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad 
Labem, jako povinný subjekt (dále jen krajská hygienická stanice), Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. KHSUL 59542/2021, ve které žádáte o přesné vypsání 
navržených protihlukových opatření při provozu posklizňové linky  na úpravu rostlinných 
komodit v k.ú. Vidovle , obec Bitozeves, které je podle rozhodnutí č.j. KHUSSL 61769/2018 
bodu 3 – účastník povinen zajistit, aby nadměrná hlučnost byla snížena na maximální možnou 
úroveň. Informaci požadujete poskytnout v písemné formě se zaslání poštou.  
 
K Vaší žádosti krajská hygienická stanice uvádí následující: 
Krajská hygienická stanice Vám  přípisem ze dne 2. 9. 2020 č.j. KHUSL  48564/2020    poskytla  
kopii rozhodnutí č.j. KHSUL 61769/2018 ze dne 27.12.2018, ve kterém Krajská hygienická 
stanice Ústeckého kraje se sídlem Ústí nad Labem, jako orgán ochrany veřejného zdraví, 
rozhodla k žádosti  společnosti Faunus Vidovle, s.r.o., 440 01 Bitozeves č.p. 12, IČO 25013718, 
tak, že s vydáním časově omezeného povolení provozu výše uvedeného zdroje hluku se 
souhlasí na dobu 5 let do 31.12.2023. Na straně 2 pod bodem 1.  jsou uvedena opatření, které 
má účastník přijmout pro další období časově omezeného povolení cituji: :  
 
„Pro další období časově omezeného povolení provozování zdroje hluku společnost Faunus Vidovle, 
s.r.o. přijme následující opatření: 

- průběžně nahrazovat opotřebované hlučnější komponenty technologie novými díly,   
- pokračovat v zakrytování technologie (měření hluku prokázalo účinnost již provedených 

opatření), a to u předčističek na stranách k obytné zástavbě, případně se uvažuje o zakrytování 
cyklónů, které tvoří s předčističkami funkční celek,  

- provést úpravy na podjezdových zásobnících tak, aby byla zvýšena podjezdová výška a kamiony 
mohly být nakládány přímo ze zásobníku (v současné době kamiony stojí na volné ploše 
v blízkosti podjezdových zásobníků a jsou nakládány čelním nakladačem). 

          Účinnost výše uvedených opatření bude doložena protokolem o měření hluku.“ 

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 21. 6. 2021 za vyřízenou.  

 
                                                                                  MUDr. Lenka Šimůnková  

ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem        



 
 


